



STATO MAGGIORE DELLA DIFESA
UFFICIO GENERALE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA' AMMINISTRATIVA
Direzione di Intendenza Interforze
Servizio Amministrativo

Atto Dispositivo n. 1095 in data 28/05/2025

OGGETTO Fornitura a somministrazione di materiale vario di "minuto mantenimento" per le esigenze del Comando alla Sede del Gabinetto del Ministro della Difesa.

CAPITOLO **1412 art. 12 - E.F. 2025 - importo massimo presunto Euro 4.000,00 IVA inclusa.**
CIG **B7132E8808**

IL VICE DIRETTORE DI INTENDENZA INTERFORZE E CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

VISTA la decisione a contrarre n. 1094 del 28/05/2025;
RITENUTI validi i motivi del ricorso alla citata procedura;
VERIFICATO che per i prodotti in parola non risultano attive delle convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a.;
ACCETTATO senza riserve il mandato ricevuto con il prefato atto;
VISTA l'offerta presentata dall'Operatore economico MASTER FORNITURE S.R.L. valutata conveniente per il Committente, formulata con un prezzo a noi dedicato sul materiale da approvvigionare descritto nell'Annesso 1 e uno sconto del 20 % sul prezzo di listino su tutto il materiale non indicato nell'elenco;
VISTO il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236, Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della Difesa in materia di lavori, servizi e forniture, a norma dell'articolo 196 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;
ACCERTATO che l'esigenza è stata finanziata sul Capitolo **1412 art. 12 - E.F. 2025 - (ID SIFAD 2004645) - (ID OBBLIGAZIONE 130148)** importo massimo presunto Euro 4.000,00 IVA inclusa;

DISPONE

l'affidamento dell'appalto all'impresa MASTER FORNITURE (P.I. 04230741003), con sede legale in via Francesco ACRI n. 46 - 00142 ROMA (RM) per la fornitura a somministrazione del materiale di volta in volta richiesto, secondo il prezzario di seguito riportato fino all'importo di € 4.000,00 IVA inclusa:

Oggetto della fornitura	COSTO UNITARIO	IVA al 22 %	TOTALE
LATTA 5KG NP7 GUAINA LIQUIDA COLORE GRIGIO	128,00 €	28,16 €	156,16 €
RULLO PER STESURA GUAINA LIQUIDA MANICO LUNGO	27,00 €	5,94 €	32,94 €
PELLICOLA DI SICUREZZA 3M 1X1 MT	40,50 €	8,91 €	49,41 €
LEVE PER CARPENTIERI PIEGATE 600	47,00 €	10,34 €	57,34 €
ASCIA 1500 GR MANICO LEGNO	35,00 €	7,70 €	42,70 €
LUCCHETTO CORAZZATO MM 90	40,00 €	8,80 €	48,80 €
SERRATURA PER BACHECA	6,00 €	1,32 €	7,32 €
ETICHETTA PER CHIAVI	5,00 €	1,10 €	6,10 €
TASSELLI FISCHER SBS 9/5	32,50 €	7,15 €	39,65 €
LAMPADA DI EMERGENZA BEGHELLI STILE IN COD. 1499	24,90 €	5,48 €	30,38 €
COPIE CHIAVI A CAMPIONE	94,50 €	20,79 €	115,29 €
LUCCHETTO CISA 40	8,00 €	1,76 €	9,76 €
COPIA CHIAVE	8,00 €	1,76 €	9,76 €
SENSORE DI MOVIMENTO INFRAROSSO	29,00 €	6,38 €	35,38 €
FARETTO LED 100W NERO	25,00 €	5,50 €	30,50 €
CARTELLO DISSUASORI MOBILI 40X30CM	12,00 €	2,64 €	14,64 €
CARTELLO VIDEOSORVEGLIANZA 40X30CM	60,00 €	13,20 €	73,20 €
SCALA PIEGHEVOLE ACCIAIO 3 GRADINI COD. 227066	49,00 €	10,78 €	59,78 €
SERRATURA A LEVETTA MERONI	18,00 €	3,96 €	21,96 €

Oggetto della fornitura	COSTO UNITARIO	IVA al 22 %	TOTALE
SERRATURA SAB A CAMPIONE	79,00 €	17,38 €	96,38 €
CHIAVE TIPO YALE	51,00 €	11,22 €	62,22 €
NASTRO CARTA DA CARROZZIERE 50MM X 50 MT	14,90 €	3,28 €	18,18 €
DUPLICAZIONE CHIAVE DI SICUREZZA A CAMPIONE	14,90 €	3,28 €	18,18 €
MT - CANALINA PAVIMENTO 75X17	62,80 €	13,82 €	76,62 €
ANGOLO PIANO PER CANALINA	24,00 €	5,28 €	29,28 €
BIADESIVO H 50 X 25 ML	16,00 €	3,52 €	19,52 €
ML - CANALINA TMC 22/1X10	62,00 €	13,64 €	75,64 €
TERMINALE MARRONE LM22X10B	12,80 €	2,82 €	15,62 €
GIUNTO LINEARE MARRONE GM 22X10B	12,80 €	2,82 €	15,62 €
ANG.INT.MINI AIM 22X10B	11,20 €	2,46 €	13,66 €
ANG.PIA.MINI APM 22X10B	11,20 €	2,46 €	13,66 €
GIUNTO MINI GM 22X10B	9,80 €	2,16 €	11,96 €
ANG.EST. MINI AEM 22X10B	8,40 €	1,85 €	10,25 €
DUPLICAZIONE CHIAVE DOPPIA MAPPA CISA	10,00 €	2,20 €	12,20 €
DUPLICAZIONE CHIAVE UL050	2,00 €	0,44 €	2,44 €
PLAFONIERA TONDA CENTURY BCS-323940	25,90 €	5,70 €	31,60 €
REGGI MENSOLA BIANCO CM 24 In acciaio, copertura in materiale plastico. Completa di viti e tasselli per il montaggio.	33,00 €	7,26 €	40,26 €
SUONERIA IN BRONZO 230VAC MATIX BTCINO AM5041	31,50 €	6,93 €	38,43 €
PULSANTE CON TARGA PORTANOME MATIX BTICINO AM5008	24,50 €	5,39 €	29,89 €
SUPPORTO A 3 MODULI PER SCATOLA ELETTRICA MATIX TT/MATIX BTCINO 503SA	1,50 €	0,33 €	1,83 €
PLACCA 3 MODULI BIANCA MATIX BTICINO AM4803BBN	2,80 €	0,62 €	3,42 €
GUAINA SPIRALATA MT. DIFLEX GRIGIO MM. 16	33,00 €	7,26 €	40,26 €
CASSETTA DI DERIVAZIONE STAGNE IP56 10X10X5 P/LISC 44204	4,50 €	0,99 €	5,49 €
RACCORDO TUBO-SCATOLA RDFE16 RACCO. DIFL/SCAT 16 IP65	31,20 €	6,86 €	38,06 €
COPIA CHIAVE	39,00 €	8,58 €	47,58 €
NASTRO BIADESIVO	6,00 €	1,32 €	7,32 €
NASTRO TELATO	5,00 €	1,10 €	6,10 €
LUCCHETTO AD ARCO LUNGO	4,00 €	0,88 €	4,88 €
SERRATURA CISA 5C130-50 COMPLETA DI CILINDRO EUROPEO	84,00 €	18,48 €	102,48 €
COPIA CHIAVE EUROPEA	24,00 €	5,28 €	29,28 €
PROFILO ANGOLARE 3X3 DA MT 2,90	70,00 €	15,40 €	85,40 €
PROFILO ANGOLARE ALLUMINIO 15X15 (MT)	24,00 €	5,28 €	29,28 €

Oggetto della fornitura	COSTO UNITARIO	IVA al 22 %	TOTALE
CARTUCCIA SILICONE ACRILICO	15,00 €	3,30 €	18,30 €
CONF. PARAFREDDO GOMMA DA MT 6	4,00 €	0,88 €	4,88 €
LAMPADA ALOGENA G4 12V 35W	10,00 €	2,20 €	12,20 €
OLIO LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE WD40 DA 400ML	25,50 €	5,61 €	31,11 €
VERNICE SPRAY GRIGIO ANTRACITE 400ML	20,00 €	4,40 €	24,40 €
BARATTOLI 750ML SMALTO ANTIRUGGINE GRIGIO ANTRACITE	51,00 €	11,22 €	62,22 €
LASTRA FINTO MARMO CM 300X60 SP. 28MM	85,00 €	18,70 €	103,70 €
FARETTO DA INCASSO ORIENTABILE GU10	60,00 €	13,20 €	73,20 €
PUNTA SDS-MAX 4 TAGLIENTI 20X540 MM. COD. 2020540	44,50 €	9,79 €	54,29 €
PUNTA SDS-MAX 4 TAGLIENTI 22X540 MM. COD. 2022540	49,50 €	10,89 €	60,39 €
SCALPELLO PUNTA EDILIZIA SDS-MAX 280 MM COD. 16300	9,80 €	2,16 €	11,96 €
SCALPELLO PIATTO EDILIZIA SDS-MAX 25X280 MM COD. 16350	9,80 €	2,16 €	11,96 €
POMPA A SPALLA BATTERIA ELETTRA 16 STARS 6322604LT 16 1XPB/ACIDO VOLT 12 AH 9	69,50 €	15,29 €	84,79 €
MULTIPRESA 6 POSTI UNIVERSALI CON CAVO MT. 1,5	39,50 €	8,69 €	48,19 €
ADATTATORE TRIPLO CON PRESA SCHUKO	17,50 €	3,85 €	21,35 €
PROLUNGA ELETTRICA 3 METRI LINEARE SPINA SALVASPAZIO E PRESA SCHUKO	40,00 €	8,80 €	48,80 €
NASTRO ANTISCIVOLO 50MM X 18MT	66,00 €	14,52 €	80,52 €
LAMPADINA LED E14 8W 4000K LUCE NATURALE	52,50 €	11,55 €	64,05 €
TASSELLI FISCHER COMPLETO DI VITE DIAM. 10	100,00 €	22,00 €	122,00 €
COPIE CHIAVI	14,00 €	3,08 €	17,08 €
CHIAVI COMBinate SERIE 14PZ /S14	113,00 €	24,86 €	137,86 €
TELECOMANDO UNIVERSALE X COND.	39,50 €	8,69 €	48,19 €

Oggetto della fornitura	Sconto offerto sul prezzo di listino
Tutto il materiale non indicato nell'elenco precedente	20%

L'appalto sarà eseguito previa stipula del contratto mediante sottoscrizione e caricamento a sistema del documento di accettazione dell'offerta.

La spesa troverà copertura con ordini di pagamento a cura del funzionario delegato di cui al codice identificativo numero 120 30 348 21, a carico del capitolo **1412 art. 12 - E.F. 2025** per Euro 4.000,00 (**quattromila/00**) I.V.A. compresa come appresso: a) per Euro 3.278,69 (**tremiladuecentosettantotto/69**) per il valore imponibile della fornitura; b) Euro 721,31(**settecentoventuno/31**) per il valore dell'IVA soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, nr. 190 che ha introdotto l'art. 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, nr.633.

Ove non disponibili e nelle more dell'emissione del relativo Ordine di Accreditamento, la spesa potrà essere anticipata attingendo alle disponibilità del Fondo Scorta per il successivo ristoro a cura dello stesso Funzionario Delegato.

Il materiale Inventariabile sarà assunto in carico sulla dislocazione amministrativa ID 20 001 – UGCRA, mentre quello di facile consumo sarà annotato sul registro di c/c mod.13/M del Reparto richiedente.

Il presente atto viene redatto in unico originale da inserire nella raccolta delle disposizioni amministrative.

P.P.V.

**IL CAPO SEZIONE APPROVVIGIONAMENTI
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PER LA FASE DI AFFIDAMENTO
Ten. Col. com. RN Giulia CERRETTI**

**IL VICE DIRETTORE DI INTENDENZA INTERFORZE
E CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Ten. Col. com. s.SM Pietro PENGÉ**

P.P.V.

**IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA
Magg. Giovanni Francesco BARONE**

L'ORIGINALE E' CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO